
DZIENNIK USTAW
ŚLĄSKICH

Katowice, dnia 31 grudnia 1938 r.

Nr 21*)
TREŚĆ:

Poz. 42—Rozporządzenie Wojewody Śląskiego z dnia 24 listopada 1938 r. wydane 
mieniu ze Śląską Radą Wojewódzką o zmianie rozporządzenia Wojewody 
z dnia 24 lutego 1938 r., wydanego w porozumieniu ze Śląską Radą 
w sprawie wykonania ustawy o mieszkaniach dla nauczycieli publicznyct 
wszechnych tDz. U. Śl. Nr 3, poz. 5)........................... ......

Eicje»1w porożu-. 03

Pijacka 
229 "

42

ROZPORZĄDZENIE 
Wojewody Śląskiego 

z dnia 24 listopada 1938 r.
wydane w porozumieniu ze Śląską Radą Wojewódzką o zmianie rozporządzenia Wojewody Ślą
skiego z dnia 24 lutego 1938 r., wydanego w porozumieniu ze Śląską Radą Wojewódzką w spra
wie wykonania ustawy o mieszkaniach dla nauczycieli publicznych szkół powszechnych (Dz. U.

ŚL nr 3, poz. 5). t

Na podstawie art. 1, 2, 3 i 10 ustawy z dnia 
25 stycznia 1938 r. o mieszkaniach dla nauczycieli 
publicznych szkół powszechnych (Dz. U. Śl. nr 2, 
poz. 3) oraz art. 2 pkt. 7 ustawy z dnia 27 paź
dziernika 1938 r. o rozciągnięciu inocy obowiązu
jącej niektórych przepisów prawnych na odzy
skane Ziemie Śląska Cieszyńskiego (Dz. U. Śl. 
nr 18, poz. 34) zarządza się co następuje:

§ 1-
W § 10 rozporządzenia Wojewody Śląskiego 

z dnia 24 lutego 1938 r. wydanego w porozumie

niu ze Śląską Radą Wojewódzką w sprawie wy
konania ustawy o mieszkaniach dla nauczycieli 
publicznych szkól powszechnych (Dz. U. Śl. nr 3. 
poz. 5), regulującym podział miejscowości według 
klas po wyrazach: „Hajduki Wielkie“, wstawia się 
wyraz: „Karwina“.

§ 2.

Rozporządzenie niniejsze wchodzi w życie 
z dniem 31 października 1938 r.

Wojewoda:
w z.:

(—) 37r. Saloni 
Wicewojewoda.

) Ostatni w bież. roku.



Tłoczono z polecenia Wojewody Śląskiego.

OD ADMINISTRACJI: Prenumerata Dz. U. Sl. wynosi 4,50 zł kwartalnie; pojedynczy numer 0,80 zł;
pojedynczy numer z lat ubiegłych SO0/» drożej.

Prenumerata Dz. U. 'Sl. winna być opłacona najpóźniej na 2 tygodnie przed rozpoczęciem każdego kwartału.
Reklamacje z powodu nieotrzymania poszczególnych numerów Dziennika Ustaw Śląskich należy 

wnosić do właściwych Urzędów Pocztowych lub Administracji niezwłocznie po otrzymaniu następnego kolej
nego numeru, późniejsze reklamacje będą uwzględniane tylko po uiszczeniu ceny reklamowanego numeru.

Konto czekowe w P. K. O. Administracji Dziennika Ustaw Slpsklcb 1 Gazety Urzędowej Nr. 304.121.

Tłoczono w Drukarni Urzędu Wojewódzkiego Sląsk.ego w Katowicach.


